Ofício n.º 126/GSC
                                                                            Unaí (MG), 28 de abril de 2009.

  Reverendo,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Edmilton Andrade, aprovou na reunião plenária do dia 27 de abril do corrente Moção
de Congratulação com a Sociedade Auxiliadora Feminina – SAF – pelo chá por elas oferecido a
vários segmentos da nossa sociedade em comemoração ao Dia Internacional da Mulher, ocorrido no
mês de março de 2009.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Reverência o Senhor
Pastor Gidelcio Ferreira Lola
Orientador da SAF
Rua Nossa Senhora do Carmo, n.º 110 (Hospital Santa Helena)
Aos cuidados de Ermínia Lemos
Unaí – Minas Gerais